
Администрация муниципального образования 
«Корниловское сельское поселение» 

634538,Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул.Гагарина, 29-А 
тел.963-175,(факс) 963069 

ПОСТ АНОВ Л Е НИЕ 

с. Корнилово №^ 

Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение адресов объектам недвижимости 
на территории Корниловского сельского поселения» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1 1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг».Постановлением Правительства РФ от 
19.11.2014 N 1221 (ред. от 12.08.2015) "Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов", учитывая заключение Комитета по государственно-правовым 
вопросам 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости на территорииКор иловского 
сельского поселения» (прилагается). ., 

2. Ранее принятое Постановление № 676 от 22.11.2016 года «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение адресов объектам недвижимости на территории Корниловского 
сельского поселения», считать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «Корниловское 
сельское поселение» в сети Интернет - ЬПр://когро8.101П^^к.ги. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Корнилове 
сельского поселе Г.М. Логвинов 


